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Praca zbiorowa Pracowni 
”Kreatywny Zakątek” 
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V Festiwal w Klimatach Bluesa i Rocka 
8.10.2016 r.

Już po raz piąty w naszym 
Ośrodku zabrzmiały dźwięki 

bluesa i rocka. Podczas tegorocznej 
edycji festiwalu, zaprezentowały 
się trzy zespoły. Jako pierwszy 
wystąpił zespół Dźwięki Kolorów 
Retro. Następnie zaprezentował 
się zespół Day Off reprezentujący 
nasz Ośrodek. Oba zespoły 
inspirują się muzyką lat 70 i 80, 
a w ich repertuarze znajduje 
się wiele znanych standardów 
 w autorskich aranżacjach. Ostatnim 
zespołem, który zagrał podczas 
jubileuszowego festiwalu był 
Sebastian Riedel & CREE. Muzycy 
na naszej scenie promowali 
swoją nową płytę „Heardbreaker”. 
Oprócz premierowych kawałków, 
nie mogło również zabraknąć 
legendarnych piosenek takich jak 
np. „Czerwony jak cegła” Dżemu – 
kultowej formacji, której liderem był 
ojciec Sebastiana - Ryszard Riedel. 
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4 listopada w naszym Ośrodku odbył się „Koncert 
Stwora Głodomora”, na który zaprosiliśmy razem 

z GOPS w Komprachcicach gminne przedszkola. Był 
to program o tematyce edukacyjno – muzycznej. 
Poruszał tematy higieny oraz spędzania wolnego 
czasu przez dzieci. Piękne lalki zostały wykonane 
przez jednego z artystów występujących 
w spektaklu. Przedszkolaki były zachwycone – 
opiekunowie również. 

Koncert Stwora Głodomora 
     4.11.2016 r.

Z okazji rocznicy utworzenia Klubu Seniora „Uśmiech Seniorów” w Samorządowym Ośrodku 
Kultury w Komprachcicach członkowie klubu świętowali pierwsze urodziny. Uroczystość składała 

się z wielu atrakcji. Po raz pierwszy na scenie zaprezentował się „Zespół Śpiewaczy Klubu Seniora” 
prowadzony przez Roberta Klimka. Były także dowcipy, kawały a próbkę swojej twórczości literackiej 
zaprezentowała pani Helena Rosicka. 

Senioriada 
     15.10.2016 r.
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XVIII Ogólnopolski Przegląd Piosenki Religijnej 
22.10.2016 r.

To już XVIII edycja Ogólnopolskiego Przeglądu Piosenki Religijnej. W tym roku do konkursu zgłosiło 
się aż 39 podmiotów muzycznych w tym 10 zespołów. Wspaniałą muzyczną ucztą cieszyć się 

mogli zarówno uczestnicy jak i słuchacze.  Laureaci pierwszych miejsc otrzymali piękną statuetkę – 
ręcznie wykonaną przez artystkę plastyka Katarzynę Urbaniak. Pierwsze miejsca w swoich kategoriach 
zdobyli: Zuzanna Urbanik, Oliwia Estera Łukaszewicz, Robert Klimek oraz zespół Konsonans. 
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Sala Samorządowego Ośrodka Kultury w Komprachcicach wypełniła się po brzegi młodymi 
artystami. Festiwal ma formułę konkursu, jednak jego najważniejszym celem jest dobra zabawa 

i rozpowszechnianie kultury i sztuki wśród dzieci w wieku szkolnym. Laureatom gratulujemy!

IX Festiwal Piosenki Jesienne Nutki 
14.11.2016 r.

Koncert w Jesiennej Zadumie 
     6.11.2016 r.

Bas czy Kontrabas? 
      21.11.2016 r.

Ta pozycja wpisała się już na stałe w kalendarz koncertów w SOK. W zeszłym roku koncert był 
dedykowany pamięci wójta Pawła Smolarka. W tym roku koncert poświęcono pamięci Dariusza 

Brzozowskiego – wieloletniego Dyrektora Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Komprachcicach. 
Działacza sportowego i wielkiego społecznika. 

Samorządowy Ośrodek Kultury postanowił stworzyć cykl lekcji muzycznych dla uczniów szkół 
podstawowych z Komprachcic, Polskiej Nowej Wsi i Wawelna. Tym razem instrumentami 

przewodnimi były, bas oraz kontrabas. Dzieciom bardzo się podobało i wyraziły chęć przybycia 
ponownie na taką lekcję, dlatego już wkrótce zapraszamy na kolejne lekcje muzyczne – które będą 
odbywały się cyklicznie. 
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26 listopada 2016 r. zespół wokalno-
instrumentalny Attonare obchodził swój 

Jubileusz  20-lecia pracy artystycznej. Uroczysta 
Gala podsumowała dorobek muzyków, którzy 
na przełomie dwóch dekad pracy zgromadził na 
swoim koncie. Członkowie Attonare dziękowali 
rodzicom, władzom, instytucjom i osobom, 
z którymi przez wiele lat współpracował. 
Zaproszenia na spotkanie otrzymali wszyscy byli 
członkowie formacji. Niektórzy stanęli ponownie 
w szranki zespołu i zaśpiewali razem z obecnym 
składem. ATTONARE kieruje podziękowania 
w stronę Dyrektor SOK Pani Renaty Gliniorz 
– wieloletniego opiekuna zespołu – za siły, 
cierpliwość i zawsze otwarte serce. 

20 Jubileusz Attonare 
        27.11.2016 r.
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Tegoroczna edycja imprezy poprzedzona została – tygodniem warsztatowym pt „Świąteczne 
przygotowania”. Zajęcia dla dzieci przedszkolnych z PP w Chmielowicach, uczniów Szkoły 

Podstawowej w Komprachcicach, dorosłych oraz seniorów poprowadzili instruktorzy SOK. 
W warsztatach wzięło udział ok 80 osób. Ostatnim, wieńczącym wydarzeniem było spotkanie finałowe 
„Choinka! Choinka! Ubierzmy ją razem”, które rozpoczęło się od przygotowania ozdób choinkowych 
i zawieszeniu ich na choince, która przez okres świąteczny zdobiła plac przed ośrodkiem. 

Po oficjalnym „zapaleniu” lampek przez Wójta Gminy Leonarda Pietruszkę, grupa teatralna „Cyrk 
Osobliwości” zagrała bardzo wymowny i wzruszający spektakl „Dziewczynka z zapałkami”.

Choinka, Choinka… 
      17.12.2016 r.
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Klub Seniora „Uśmiech Seniorów”,  zgromadził spore grono  swoich członków na corocznym 
spotkaniu Seniorów z Mikołajem. Były skecze, występy, wiele uśmiechów oraz spektakl Dziecięcej 

Grupy Teatralnej AKCIK „Bajkowe zamieszanie”, który przygotowywano z myślą o Seniorach. Miła 
atmosfera towarzyszyła również wspólnemu śpiewaniu kolęd a podczas wręczania prezencików, 
każdy obdarowany miał za zadanie zaśpiewać lub powiedzieć wierszyk. Swoje „5 minut” na scenie 
mieli również Seniorzy, którzy tworzą chór Seniora. Zaśpiewali tradycyjne kolędy i podzielili się swoją 
wrażliwością artystyczną. 

Mikołaj u Seniorów 
        7.12.2016 r.

Z okazji jubileuszu 20 - lecia zespół Attonare nagrał płytę koncertową „W noc zmrożoną”. 

Na  krążku znalazły się kolędy tradycyjne, pastorałki i autorskie utwory zespołu w nowych, ciekawych 
i inspirujących aranżacjach. Płyta nagrana z pełnym składem instrumentalnym: gitara akustyczna,  

gitara elektryczna, flet, saksofon, fortepian, kontrabas i perkusja.

Koncert promujący nową płytę miał miejsce 18 grudnia podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego 
w hali OSiR Komprachcice. 

Promocja nowej płyty Attonare 
       18.12.2016 r.
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Orkiestra Dęta Gminy Komprachcice 
 

I miejsce w Przeglądzie Orkiestr Dętych w Psurowie

II miejsce w Konkursie Muzyki Myśliwskiej kl. MSH w Tułowicach

III miejsce w Przeglądzie Orkiestr Dętych w Licheni

I miejsce w klasie MSH XX Śląski Konkurs Sygnalistów Myśliwskich „O Róg Księcia Pszczyńskiego” 

I Miejsce Martyna Antoniewicz VII Ogólnopolski Festiwal Kolęd i Pastorałek „Hej Kolęda, Kolęda” 

II Miejsce Robert Klimek VI Ogólnopolski Festiwal Piosenki Anny Jantar i Jarosława Kukulskiego „Wciąż 
blisko nas”

II miejsce Martyna Antoniewicz XXV Jubileuszowy Wojewódzki Dziecięcy Festiwal Piosenki w 
Korfantowie

III miejsce Karolina Gabriel XXV Jubileuszowy Wojewódzki Dziecięcy Festiwal Piosenki w Korfantowie

Wyróżnienie Daniel Furgatz XXV Jubileuszowy Wojewódzki Dziecięcy Festiwal Piosenki w Korfantowie

Wyróżnienie Marta Surmacz XXV Jubileuszowy Wojewódzki Dziecięcy Festiwal Piosenki w Korfantowie

I miejsce Marta Surmacz VII Szkolny Festiwal Piosenki Wiosennej lub Dowolnej w Opolu

II miejsce Martyna Antoniewicz VII Szkolny Festiwal Piosenki Wiosennej lub Dowolnej w Opolu

Kwalifikacje do X Międzynarodowego Festiwalu Kluczborskie Trele: Karolina Gabriel, Sonia Gielnik, 
Martyna Antoniewicz, Karolina Marek, Robert Klimek, Jan Posor, Marta Surmacz.

II miejsce Robert Klimek X Międzynarodowy Festiwal Kluczborskie Trele

II miejsce Robert Klimek Ogólnopolski Konkurs na interpretację piosenki Agnieszki Osieckiej OCEANY 

III miejsce Karolina Gabriel w XI Otwartym Konkursie Piosenki „Nas Łączy Muzyka” w Węgrach

I miejsce Kinga Dolipska IX Festiwal Piosenki Jesienne Nutki

Wyróżnienie Oliwia Baron, Sonia Gielnik, Karolina Marek, Jan Posor Komprachcickie Orły

Komprachcicki Orzeł w dziedzinie Kultura otrzymały Kinga Dolipska i Linda Wencel

I miejsce Robert Klimek XVIII Ogólnopolski Przegląd Piosenki Religijnej

Wyróżnienie Sonia Gielnik XVIII Ogólnopolski Przegląd Piosenki Religijnej

I miejsce Robert Klimek XIX Przegląd Pieśni Religijnej AZOTY

II miejsce Karolina Gabriel XIX Przegląd Pieśni Religijnej AZOTY

Wyróżnienie Daniel Furgatz XIX Przegląd Pieśni Religijnej AZOTY

I miejsce Mariusz Jurek WORKSHOP for children w klubie AZS Opole

II miejsce Karol Strzelczyk WORKSHOP for children w klubie AZS Opole

II Miejsce Oliwia Baron WORKSHOP for children w klubie AZS Opole

III miejsce Fabian Grzyszczok WORKSHOP for children w klubie AZS Opole 

III miejsce w Przeglądzie Orkiestr Dętych w Licheni

OSIĄGNIĘCIA I NAGRODY JUDO

WYRÓŻNIENIA

SUKCESY NASZYCH MAŁYCH I DUŻYCH ARTYSTÓW 



Samorządowy Ośrodek Kultury
ul. Niemodlińska 2 
46-070 Komprachcice  
 
tel. (77) 4646222 
e-mail: sokkomprachcice@gmail.com 
www.sokkomprachcice.pl

Grafika / Layout / Design 
Kori-Art Mateusz Koszyk 

Koncert Phillipa Brackena  

Zapraszamy


